Possessio Dubruvka¹⁴⁷⁶

Illustrissimi Domini Berenyi, Gyillanyi, Horvath et reliquorum
Parochus unus Joannes Szekalovics, ordinatus, et investitus per modernum Illustrissimum Dominum Episcopum Munkaciensem. Fundum habet excisum unius quartae per Communitatem, in quo etiam miseram habet Domum pariter

1475 Egyelőre azonosítatlan település.

1476 Ungtölgyes (1904-ig Dubróka), Айбівка [UA], Kárpátontúli terület Ungvári járás; CONSCRIPTIO1741: Dobrauvka, Szerednyei esp. ker.; CAT1792: Dubróka, Szerednyei esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Dubróka, Szerednyei esp. ker.

per Communitatem exstructam, ad quem Fundum etiam appertinentiae sunt nisi quod priori ex parte in sylvas abiverunt. Hospites 14. Inquilinus unus. Solvunt per metretam siliginis, et unius diei laborem praestant. Confessionis capaces 67. omnes confessi. Quaerelae ex utraque parte nullae. Cantor Basilius Dikun Popoviccius, residet in Platea, absque appertinentiis.

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta in statu commodo. Imaginibus mediocriter tam inferioribus, quam superioribus provisa. Apparatu unius ordinis communi provisa. Calix stanneus cum appertinentiis. Ciborium ligneum. Campanae duae. Caemeterium cinctum. Proventum prorsus nullum habet. Libri Caeremoniales omnes.

Hujus Filialis Znyaczovo¹⁴⁷⁷, in qua Hospites 11. Confessionis capaces 38. solvunt ut in Matre.

Item hujus Filialis Possessio Bacsava¹⁴⁷⁸ nova impulatio pertinens ad Dominium Munkacsensem, in qua Hospites 11. Inquilini 12. Solutio hactenus nulla ab iis praeposita. Confessionis capaces 48. omnes confessi.

N[ota] B[ene]: Sequentes tres Possessiones in Districtu Thirensi propter incommoditatem viarum emansere, quae dein ex Comitatu Beghiensi (!) cum comodiore transitu visitae sunt.

[fol. 25v]

Possessio Bisztra¹⁴⁷⁹

Illustrissimi Domini Liberi Baronis Antonij Klobusiczky

Parochus unus Basilius Legeza, ordinatus, et investitus per piem defunctum Episcopum Simeonem Olsavszky. Fundus Parochialis nullus, Presbyter cogitur residere in Platea publica penes fluviolum in lacuna fetida, ubi nihil praeter Domum smucidam, et luridam per eundem Parochum exstructam. Est tamen locus pro Sacris, et precibus penes Ecclesiam datus per quosdam duos Incolas loci Parocho, moderni, defuncto Parocho adhuc ante aliquot annos quem pacifice usuat. Hospites 29. singulus per metretam siliginis, et unius diei laborem annuatim praestat. Confessionis capaces 157. omnes confessi. Publicos peccatores nullos detexerunt. Unicum est, quod Ecclesiam non libenter frequenter, et statuta Festa non observant. Contra Parochum nihil Communitas detexit, quod statui ejusdem adversum videretur. Metrica, Fons baptismalis datur, Obstetrix est, sed non jurata. Cantor subditus Inquilinum agit, cui nihil penitus solvunt. Aedituus nullus. Pulsus aliunde pro Salutatione Angelica inauditus.